
BUS BEZDRÁT

PŘÍSTUP

8 podsystémů, až 192 zón, 
drát, bus, bezdrát, 

999 uživatelů

2 podsystémy, 64 zón,
16 uživatelů,

kompaktní provedení

EXPANDÉRY

až 32 dveří

ČIDLA

ČIDLA

KLÍČENKY

BEZDRÁTOVÁ
NADSTAVBAPGM

ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY

EZS

VYHODNOCENÍ

komplexní řešení elektronických systémů budov

BEZDRÁT

klíčenky, PIR detektory, PET detektor, 
magnetické kontakty, 

kouřový detektor

instalační programování 
uživatel - SMS,  hlasový výstup, 

přenos na PCO s IPR 1024

ZÁSUVNÝ MODUL GPRS14, 
GSM / GPRS

TEL. LINKA

DRÁT

TEL. LINKA

TEL. LINKA

BEZDRÁT

IP

IP

GSM

GSM

GPRS

GPRS

2 podsystémy, až 32 zón, 
drát (bezdrát), 32 uživatelů

magnetické kontakty, detektory pohybu, požární detektory 
a detektory plynu, venkovní detektory

2 podsystémy, až 32 zón, 
bezdrát na desce, 32 uživatelů

instalační programování
uživatel - sms, hlasový 
výstup, přenos na PCO

instalační programování
uživatel - sms, hlasový 
výstup, přenos na PCO

instalační programování
uživatel - sms, hlasový 
výstup, přenos na PCO

uživatel - SMS, 
hlasový výstup,
přenos na PCO

uživatel - SMS, 
hlasový výstup,
přenos na PCO

instalační programování
uživatel - SMS,
PCO + IPR512 
(přenos GPRS) 

instalační programování
uživatel - SMS,
PCO + IPR512 
(přenos GPRS) 

instalační programování
uživatel - mail, web server,

PCO + IPR512 
(přenos internet)

instalační programování
uživatel - mail, web server,

PCO + IPR512 
(přenos internet)

klíčenky, PIR detektory, PET detektor, 
magnetické kontakty, kouřový detektor

DRÁT

magnetické kontakty, detektory pohybu, 
požární detektory a detektory plynu, 

venkovní detektory

MAGELAN 6250

SPECTRA SP, MAGELLAN

DIGIPLEX EVO 192


